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Kampfgericht: 4. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Ingmar Hahn
Schiedsrichter Männer: Ulf-Reinmar Stoll

Starter: Andreas Reif
Jürgen Preuß

Sprecher: Peter Wuckel
Bill Ford
Christian Holzmacher

Schwimmrichter: Anke Grohmann
Jakub Krzywda

Technische Assistenten: Manfred Keil
Matthias Schneider

Protokollführer: Rainer Wagner

Auswerter: Nicole Wagner

Zielrichterobmann: Peter Porath

Zielrichter: Iris Schiefer
Christiane Porath
Eva Oldenbürger

Zeitnehmerobmann: Arne Wagenknecht

Zeitnehmer Bahn 0: Jacqueline Wagenknecht
Bahn 1: Günter Scharioth
Bahn 2: Marcus Wonn
Bahn 3: Angela Miksch
Bahn 4: Jürgen Neumann
Bahn 5: Wolfgang Steuter
Bahn 6: Ulrich Paul
Bahn 7: Anja Heide
Bahn 8: Petra Felske
Bahn 9: Lamis Zyadeh

Ersatzzeitnehmer: Arne Wagenknecht

Wenderichterobmann: Jörg Melch

Wenderichter Bahn 0: Jörg Melch
Bahn 1: Gaby Barabasch
Bahn 2: Gaby Barabasch
Bahn 3: Annett Steffan
Bahn 4: Barbara Hentrich
Bahn 5: Klaus-Dieter Noatnick
Bahn 6: Klaus-Dieter Noatnick
Bahn 7: Jörg Lehmann
Bahn 8: Jörg Lehmann
Bahn 9: Petra Kuczaj
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4. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 25.04.2014

Beginn: 16:00 Uhr

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampf-Nr. 112
50m Schmetterling Frauen Finale
Women's 50m Butterfly Final

Offene Wertung
A-Finale
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 00:30,38 1055 5
2. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 00:57,30 1054 3
3. Nicole Lough 1995(S14) GBR NPC Great Britian 00:31,86 914 1
4. Elizabeth Smith 1996(S9) USA U.S. Paralympics 00:31,90 816 WR
5. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 00:37,23 784
6. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 00:31,54 718
7. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:32,33 704
8. Natallia Shavel 1973(S5) BLR NPC Belarus 00:46,61 701
9. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:32,76 677
10. Adela Mikova 1992(S14) CZE NPC Czech Republic 00:36,08 629

B-Finale
11. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:31,88 689
12. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 00:32,10 675
13. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 00:33,39 639
14. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 00:43,60 620
14. Trinh Thi Bich Nhu 1985(S6) VIE Vietnam 00:43,61 620
16. Zsofia Berczi 1981(S14) HUN NPC Hungary 00:36,52 607
17. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:34,17 596
18. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP Ademi Tenerife 00:41,56 595
19. Reka Kezdi 1985(S5) HUN NPC Hungary 00:51,50 546
20. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,67 519

Wettkampf-Nr. 212
50m Schmetterling Frauen Jugendfinale
Women's 50m Butterfly Youthfinal

Jugendwertung
B-Finale
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:32,67 519 3

C-Finale
2. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:42,79 377 2
3. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 00:37,91 332 1
4. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:43,85 314
5. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 00:44,27 305
6. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 00:58,24 301
7. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:43,10 297
8. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:48,15 265
9. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:53,43 193
10. Julia Lunkenheimer 2001(S9) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:52,06 187
11. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:50,45 185
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Wettkampf-Nr. 113
200m Lagen Männer Finale
Men's 200m Individual Medley Final

Offene Wertung
A-Finale
1. Ihar Boki 1994(SM13)BLR NPC Belarus 02:08,69 943 5

00:27,39 00:59,31 01:39,07 02:08,69

2. Jack Thomas 1995(SM14)GBR NPC Great Britian 02:19,54 906 3
00:29,60 01:05,34 01:47,45 02:19,54

3. Oliver Hynd 1994(SM8) GBR NPC Great Britian 02:26,22 895 1
00:31,15 01:06,96 01:52,14 02:26,22

4. Federico Morlacchi 1993(SM9) ITA Polha Varese 02:20,42 860
00:29,25 01:05,53 01:48,72 02:20,42

5. Artur Saifutdinov 1997(SM12)RUS Russian Blind Sports Federation 02:19,49 829
00:29,34 01:05,97 01:46,80 02:19,49

6. Sergey Punko 1981(SM12)RUS Russian Blind Sports Federation 02:20,38 813
00:29,01 01:05,83 01:47,70 02:20,38

7. Joseph Schenk 1994(SM14)GBR NPC Great Britian 02:26,57 782
00:31,25 01:11,67 01:54,56 02:26,57

8. Tamas Toth 1992(SM9) HUN NPC Hungary 02:25,15 779
00:30,65 01:09,53 01:52,22 02:25,15

9. Tobias Pollap 1986(SM7) GER SG Bayer 02:51,34 754
00:35,17 01:21,97 02:13,13 02:51,34

10. Yoav Valinsky 1988(SM6) ISR NPC Israel 03:10,59 736
00:42,57 01:32,10 02:27,05 03:10,59

B-Finale
11. Tamas Sors 1991(SM9) HUN NPC Hungary 02:23,79 801

00:28,95 01:06,60 01:50,19 02:23,79

12. Takayuki Suzuki 1987(SM4) JPN NPC Japan 03:33,01 768 WR
00:46,63 01:45,68 02:46,65 03:33,01

13. Jonas Bastian Sørensen 1993(SM14)DEN NPC Denmark 02:28,50 751
00:31,39 01:11,53 01:54,16 02:28,50

14. Kahoru Harazawa 1997(SM10)GBR NPC Great Britian 02:24,92 721
00:29,70 01:08,05 01:50,89 02:24,92

15. Daisuke Ejima 1986(SM7) JPN NPC Japan 02:54,93 716
00:35,19 01:18,38 02:12,90 02:54,93

16. Roman Dubovoy 1995(AB) RUS Russian Blind Sports Federation 02:15,97 681
00:27,13 01:02,38 01:42,59 02:15,97

17. Klaus Steinhauer 1996(SM10)GER SC Potsdam 02:29,03 662
00:31,05 01:10,16 01:55,75 02:29,03

18. Marco Maria Dolfin 1981(SM6) ITA Briantea84 03:19,43 657
00:41,83 01:32,77 02:32,56 03:19,43

19. Kristijan Mamic 1993(SM9) CRO NPC Croatia 02:35,54 633
00:31,69 01:13,72 01:58,44 02:35,54

20. Torben Schmidtke 1989(SM8) GER SC Potsdam 02:57,94 496
00:36,14 01:26,39 02:16,09 02:57,94

Wettkampf-Nr. 213
200m Lagen Männer Jugendfinale
Men's 200m Individual Medley Youthfinal

Jugendwertung
C-Finale
1. Adam Karas 2001(SM9) GER SF Unna 01/10 02:43,23 547 3

00:34,42 01:16,70 02:03,13 02:43,23

2. Ricardo Richter 1998(SM14)GER PSC Berlin 02:52,95 476 2
00:37,13 01:21,55 02:13,38 02:52,95

3. Max Gelhaar 1997(SM8) GER BV Leipzig 03:08,05 420 1
00:42,37 01:28,21 02:26,46 03:08,05



24.04.-27.04.2014 Seite: 12628. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 18:18 25.04.2014Berlin

Wettkampf-Nr. 213
200m Lagen Männer Jugendfinale
Men's 200m Individual Medley Youthfinal

Jugendwertung
C-Finale
4. Linus Natho 1998(SM10)GER Wasserfreunde Northeim 02:57,77 390

00:37,79 01:21,48 02:12,31 02:57,77

5. Taliso Engel 2002(SM13)GER BVSV Nürnberg 03:00,29 343
00:42,32 01:30,62 02:19,55 03:00,29

6. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 02:51,30 340
00:35,96 01:18,01 02:16,37 02:51,30

7. Alexander Bartz 1998(SM9) GER VSB 1980 Magdeburg 03:13,20 330
00:41,09 01:32,95 02:26,77 03:13,20

8. Yannik Wasserzier 2001(AB) GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:54,20 324
00:36,54 01:21,64 02:16,28 02:54,20

9. Leo Marinov 2002(SM9) GER PSC Berlin 03:26,84 269
00:44,69 01:34,23 02:38,75 03:26,84

Disqualifikation
Tom Meixelsberger 2001 (SM9) GER BV Leipzig 16:55 Uhr ENM
Shorter Arm not streched forward during the touch at the end of breaststroke section.
IPC 3.6.3 (3.4.6.1)

Wettkampf-Nr. 114
100m Freistil Frauen Finale
Women's 100m Freestyle Final

Offene Wertung
A-Finale
1. Ingrid Thunem 1989(S1) NOR NPC Norway 01:57,66 1666 5

00:55,45 01:57,66

2. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 01:01,03 985 3
00:29,75 01:01,03

3. Chloe Davies 1998(S14) GBR NPC Great Britian 01:02,26 928 1
00:30,20 01:02,26

4. Michell Alonso Morales 1994(S14) ESP FEDDI 01:03,27 884
00:30,43 01:03,27

5. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 01:03,83 861
00:30,55 01:03,83

6. Naomi Maike Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 01:02,56 839
00:30,25 01:02,56

7. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 01:03,44 804
00:30,18 01:03,44

8. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 01:05,47 798
00:31,39 01:05,47

9. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 01:03,73 769
00:30,93 01:03,73

10. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 01:18,33 740
00:38,39 01:18,33

B-Finale
11. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR NPC Israel 01:24,48 764

00:42,18 01:24,48

12. Janina Savelsberg 1998(S14) GER 1. Durlacher SV 06 01:07,49 728
00:32,60 01:07,49

13. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britian 01:04,12 687
00:31,35 01:04,12

14. Chikako Ono 1994(S11) JPN NPC Japan 01:16,70 686
00:36,64 01:16,70

14. Stephanie Slater 1991(S8) GBR NPC Great Britian 01:09,62 686
00:33,55 01:09,62
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Wettkampf-Nr. 114
100m Freistil Frauen Finale
Women's 100m Freestyle Final

Offene Wertung
B-Finale
16. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 01:06,31 683

00:31,58 01:06,31

17. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 01:04,46 670
00:31,47 01:04,46

18. Charlotte Hartin 1995(S14) GBR NPC Great Britian 01:09,88 656
00:33,28 01:09,88

19. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 01:11,06 646
00:34,70 01:11,06

20. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 01:05,34 643
00:31,58 01:05,34

Wettkampf-Nr. 214
100m Freistil Frauen Jugendfinale
Women's 100m Freestyle Youthfinal

Jugendwertung
B-Finale
1. Janina Savelsberg 1998(S14) GER 1. Durlacher SV 06 01:07,49 728 3

00:32,60 01:07,49

C-Finale
2. Emely Telle 1997(S12) GER PSC Berlin 01:09,45 613 2

00:33,55 01:09,45

3. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 01:11,54 544 1
00:34,44 01:11,54

4. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:08,78 500
00:32,65 01:08,78

5. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:23,44 385
00:38,64 01:23,44

6. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 01:26,06 351
00:40,05 01:26,06

7. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 01:20,53 347
00:38,31 01:20,53

8. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 01:28,16 327
00:40,58 01:28,16

9. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 01:23,12 315
00:39,00 01:23,12

10. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 01:24,43 298
00:39,63 01:24,43

11. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 01:22,15 293
00:38,93 01:22,15

Wettkampf-Nr. 119
50m Brust Männer Finale
Men's 50m Breaststroke Final

Offene Wertung
A-Finale
1. Takayuki Suzuki 1987(SB3) JPN NPC Japan 00:49,20 970 5
2. Torben Schmidtke 1989(SB6) GER SC Potsdam 00:37,72 924 3
3. Christoph Burkhard 1983(SB6) GER TV Rottweil 00:38,24 893 1
4. Karl Forsman 1996(SB5) SWE NPC Sweden 00:45,35 812



24.04.-27.04.2014 Seite: 12828. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 18:19 25.04.2014Berlin

Wettkampf-Nr. 119
50m Brust Männer Finale
Men's 50m Breaststroke Final

Offene Wertung
A-Finale
5. Curtis Lovejoy 1957(SB1) USA U.S. Paralympics 01:40,38 801
6. Vasilios Tsagkaris 1978(SB3) GRE IRODIKOS 00:56,10 746
7. Niels Grunenberg 1975(SB5) GER PSC Berlin 00:47,61 719
8. Nicolò Bensi 1985(SB3) ITA C.C. ANIENE 00:58,08 696
9. Federico Morlacchi 1993(SB8) ITA Polha Varese 00:34,95 664

B-Finale
10. Julian Erxleben 1996(SB9) GER SC Potsdam 00:33,26 671
11. Marco Maria Dolfin 1981(SB5) ITA Briantea84 00:49,10 665
12. Andreas Onea 1992(SB8) AUT Team Austria 00:35,20 650
13. Jonas Bastian Sørensen 1993(SB14) DEN NPC Denmark 00:35,11 649
14. Jan Povysil 1982(SB3) CZE NPC Czech Republic 01:00,20 648
15. Lyndon Longhorne 1995(SB3) GBR NPC Great Britian 01:01,69 617
16. Vladimir Hlavac 1993(SB14) CZE NPC Czech Republic 00:36,21 592
17. Andre Lehmann 1995(SB14) GER SC Potsdam 00:36,26 589
18. Csaba Meilinger 1993(SB9) HUN NPC Hungary 00:39,34 405

Nicht am Start
Joseph Schenk 1994 (SB14)GBR NPC Great Britian ENM
Charalampos Papaioannou 1991 (SB6) GRE Philippos Thessaloniki ENM

Wettkampf-Nr. 219
50m Brust Männer Jugendfinale
Men's 50m Breaststroke Youthfinal

Jugendwertung
C-Finale
1. Linus Natho 1998(SB9) GER Wasserfreunde Northeim 00:35,01 575 3
2. Adam Karas 2001(SB9) GER SF Unna 01/10 00:38,13 445 2
3. Ricardo Richter 1998(SB14) GER PSC Berlin 00:39,86 444 1
4. Daniel Adamicki 1997(SB7) GER VSG Wuppertal 00:50,03 434
5. Taliso Engel 2002(SB13) GER BVSV Nürnberg 00:40,29 377
6. Mike Richart Kohlhase 1998(AB) GER BSV-Koepenick 00:41,24 312
7. Florian Haaré 2000(SB3) GER BV Leipzig 01:27,61 306
8. Bastian Flörke 1998(SB14) GER Wasserfreunde Northeim 00:46,26 284
9. Alexander Bartz 1998(SB8) GER VSB 1980 Magdeburg 00:47,00 273

Disqualifikation
Tom Meixelsberger 2001 (SB9) GER BV Leipzig 17:37 Uhr ENM
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (kein simultaner
Anschlag).
IPC 3.4.6.1

Wettkampf-Nr. 116
50m Rücken Frauen Finale
Wome's 50m Backstroke Final

Offene Wertung
A-Finale
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 00:31,95 969 5WR
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Wettkampf-Nr. 116
50m Rücken Frauen Finale
Wome's 50m Backstroke Final

Offene Wertung
A-Finale
2. Ingrid Thunem 1989(S1) NOR NPC Norway 01:12,75 950 3
3. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 00:33,13 855 1
4. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:40,50 848
5. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 00:40,62 842 AR
6. Elizabeth Smith 1996(S9) USA U.S. Paralympics 00:34,56 804
7. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:33,54 764
8. Tomomi Ishiura 1988(S11) JPN NPC Japan 00:40,37 742
9. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 00:34,82 736
10. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 01:06,07 733

B-Finale
11. Marina Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 00:34,56 698
12. Bela Trebinova 1976(S5) CZE NPC Czech Republic 00:44,92 685
13. Akari Kasamoto 1985(S13) JPN NPC Japan 00:35,89 678
14. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 00:35,92 671
15. Mina Marie Heyerdahl Klausen 1997(S7) NOR NPC Norway 00:44,61 666
16. Angelika Koniecko 1997(S14) POL NPC Poland 00:36,25 653
17. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britian 00:37,52 628
18. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 00:46,57 622
19. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:37,73 584
20. Zsanett Adami 1994(S2) HUN NPC Hungary 01:23,12 574

Wettkampf-Nr. 216
50m Rücken Frauen Jugendfinale
Women's 50m Backstroke Youthfinal

Jugendwertung
B-Finale
1. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:37,73 584 3

C-Finale
2. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Gross-Umstadt 00:40,13 481 2
3. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:41,75 456 1
4. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:37,41 434
5. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:42,37 408
6. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 00:56,32 387
7. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:44,52 352
8. Lina Henriette John 1998(S8) GER VSB 1980 Magdeburg 00:49,32 344
9. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:45,61 304
10. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 00:42,43 297
11. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:48,70 269

Wettkampf-Nr. 121
50m Rücken Männer Finale
Men's 50m Backstroke Final

Offene Wertung
A-Finale
1. Tucker Dupree 1989(S12) USA U.S. Paralympics 00:28,07 929 5WR
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Wettkampf-Nr. 121
50m Rücken Männer Finale
Men's 50m Backstroke Final

Offene Wertung
A-Finale
2. Kardo Ploomipuu 1988(S10) EST NPC Estonia 00:28,69 902 3
3. Jacek Czech 1976(S2) POL Polish Paralympic Team 01:04,69 884 1
4. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:45,15 868 ER
5. Juan Ignacio Reyes 1981(S4) MEX NPC Mexico 00:46,01 836
6. Oliver Hynd 1994(S8) GBR NPC Great Britian 00:31,82 828
7. Daisuke Ejima 1986(S7) JPN NPC Japan 00:35,06 815
8. Dino Sinovcic 1992(S7) CRO NPC Croatia 00:35,07 814
9. Tamas Toth 1992(S9) HUN NPC Hungary 00:30,98 779
10. Roman Makarov 1984(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:30,26 741

B-Finale
11. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN NPC Hungary 00:31,44 745
12. Simone Ciulli 1986(S10) ITA C.C. ANIENE 00:30,78 731
12. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:33,17 731
14. Shalabi Iyad 1987(S2) ISR NPC Israel 01:12,05 712
15. Rafal Kalinowski 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:31,13 706
16. Ian Silverman 1995(S10) USA U.S. Paralympics 00:31,30 695
17. Jan Povysil 1982(S4) CZE NPC Czech Republic 00:51,90 657
18. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 00:32,84 654
19. Vo Thanh Tung 1985(S5) VIE Vietnam 00:41,41 652
20. Curtis Lovejoy 1957(S2) USA U.S. Paralympics 01:15,70 645

Wettkampf-Nr. 221
50m Rücken Männer Jugendfinale
Men's 50m Backstroke Youthfinal

Jugendwertung
C-Finale
1. Bastian Fontayne 1997(S9) GER SG Bayer 00:34,02 588 3
2. Hannes Schürmann 1997(S7) GER SG Bayer 00:41,00 551 2
3. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:35,95 458 1
4. Bastian Flörke 1998(S14) GER Wasserfreunde Northeim 00:38,05 424
5. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:37,48 404
6. Hauke Henseleit 1997(AB) GER TUS Wagenfeld 00:35,03 373
7. Luca Gian Behrens 1999(AB) GER SV Moehnewelle 00:36,60 327
8. Sandro Westphal 1997(S9) GER MFZK-Schwerin 00:41,39 326
9. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 00:51,01 319
10. Yannik Wasserzier 2001(AB) GER SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,66 300

Ende des 4. Veranstaltungsabschnittes.

Abschnitt beendet um: 18:20 Uhr


	4kari
	4abschnitt

